
 
Uchwała Nr XXIII/401/2025  

Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 25 marca 2025 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Rzeszowie 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 422 ust. 1 i 2 pkt 1, ust 4 pkt 1 i ust. 5 ustawy  
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) 
 

 Rada Miasta Rzeszowa 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się wysokość opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Rzeszowie w kwocie 453 zł 
(słownie: czterysta pięćdziesiąt trzy złote). 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 
 

§ 3 
Traci moc Uchwała Nr XCIII/2110/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 27 lutego 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt w Izbie Wytrzeźwień w Rzeszowie. 
 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 
 
 
 
 
                                                                                        Przewodniczący 
                                                                                  Rady Miasta Rzeszowa 
 
 
                                                                                     Waldemar Szumny 
 
 
 
 
 
 
 
 


